平成 27 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 康 平

（コード 7851 東証第２部）

問合せ先  最高財務責任者  梶 山 伸 夫

  （TEL 06-6222-7474）

平成 28 年３月期第２四半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書提出

及び提出期限延長申請に係る承認のお知らせ

当社は、本日以下のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の２第１項に

基づき四半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書の提出を行うことを決定の上、同申請書

を提出し、四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる四半期報告書

平成 28 年３月期第２四半期報告書

２．延長前の提出期限

平成 27 年 11 月 16 日

３．延長が承認された提出期限

平成 27 年 12 月 16 日

４．提出期限の延長を必要とする理由

当社は、平成 27 年 11 月 12 日付「平成 28 年 3 月期第２四半期決算発表の延期及び第２四

半期報告書提出遅延のお知らせ」で発表させていただいたとおり、当社の営業取引の一部に

不明瞭な点があることが判明しました。その内容としては、売上金額と原価、証跡の関連性、

流通販売形態の取引において他と異なる利益率及び重複計上が懸念される取引について、当

社は、それぞれの内容が明らかにできていない状況にあり、引き続きその調査を行うには第

三者委員会を立ち上げて調査をするなど相当な時間を要するため、四半期報告書の提出期限

(平成 27 年 11 月 16 日)までに四半期レビュー報告書を受領できないため、本日、当該四半

期報告書の提出期限の延長を申請することを決定の上、同申請書を提出し、提出期限延長申

請に係る承認を受けることとなりました。

５．今後の見通し

当社は、可及的速やかに第三者委員会を立ち上げ、真実を明らかにするとともに、今回延

長承認された平成 27 年 12 月 16 日までに、当社の平成 28 年 3 月期第 2四半期決算発表及び

監査法人の四半期レビューを完了し、平成28年3月期第2四半期報告書提出をいたします。

    株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたし

ますことを深くお詫び申し上げます。

<本件問合せ先>

大阪本社 担当 梶山・清水

TEL 06-6222-7474

以 上